acrescentado à taxa legal em vigor.

De acordo com O relatório final, de 21/05/2025, que se junta, propõe—se a adjudlcação à proposta apresentada pela

concorrente ”513759077 — Coordenada Decimal — Associação de Nadadores-Salvadores.” no valor de € 80.308,80

(oitenta mil trezentos e oito euros e oltenta cêntlmos), acrescido de IVA à taxa legal de 23%, nos termos do critério de

adjudicação monofator dennido no artlgo 17.9 do Programa de Procedlmento.

Considerando que:

Não houve qualsquer reclamações em sede de audlêncla prévla;

- O registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, o qual deverá ocorrer durante o mês de